89

89

li - ga - ve - ris su - per ter - - - - -
su - - - per ter - ram, su - per ter - - ram,
ga - ve - ris su - per ter - ram, su - - - - per
e - - rit li -
per ter - ram, su - - - - per ter - - - - -
ga - ve - ris su - per ter - ram,

Palestrina - Solve jubente Deo

93

ram, e - rit li - ga - tum, et in
e - rit li - ga - tum,
ter - - - ram, e - rit li - ga - tum
ga - tum, et in coe - - lis, et in coe -
ram, e - rit li -
e - rit li - ga - tum et in coe - - lis, li -

97

coe - - - - lis, e - rit li - ga - tum
e - rit li - ga - tum et in coe - - lis, e -
et in coe - - - lis,
lis, e - rit li - ga - tum et in
lis, e - rit li - ga - tum et in
ga - tum et in coe - - lis, e - rit li - ga - tum et

Palestrina - Solve jubente Deo

101

et in coe - - - lis, et
rit li - ga - tum et in coe - lis,
e - rit li - ga - tum et
coe - - - lis, e - rit li - ga - tum et in coe - - -
e - rit li - ga - tum et in coe - lis,
in coe - - - lis, e - rit li - ga - - - tum et in

106

in coe - - - lis, et quod-cun-que
in coe - - - lis, et quod-cun-que sol - ve-ris
8 in coe - - lis, et quod-cun-que sol - ve -
lis, et quod-cun-que sol - ve - ris su -
et quod-cun-que sol - ve - ris
coe - lis, et quod - cun-que sol - ve - ris

Palestrina - Solve jubente Deo

111

sol - ve - ris su - per ter - ram, su - per ter - ram,
su - per ter -
ris su - per ter - - - - ram, su - per ter - ram,
su -
per ter - - - - ram, su - per ter - ram,
su - per ter - - - - ram, su - per

116

su - per ter - ram, e - rit so - lu - tum et in
ram, e - rit so - lu -
per ter - - - ram, e - rit so - lu -
su - per ter - ram, e - rit so - lu - tum
ram, e - rit so - lu - tum et
per ter - - - ram, e - rit so - lu - - - tum et

Palestrina - Solve jubente Deo

120

coe - - - lis, e - rit so -
lu - - - tum et in coe - lis, e - rit so -
tum e - rit so - lu - - -
e - rit so - lu - - -
in coe - lis, e - rit so - lu - - tum et in coe -
in coe - lis, e - rit so - lu - - tum

124

lu - tum et in coe - lis, qui fa - cis,
lu - tum et in coe - lis, qui fa - cis,
tum et in coe - - - lis, qui fa - cis, ut
tum et in coe - - - lis, qui fa - cis, ut
lis, qui fa - cis, ut pa - te -
et in coe - - - lis, qui fa - cis, ut

Palestrina - Solve jubente Deo

129

qui fa - cis, ut pa - te - ant, ut pa - te - ant, pa - - - te - ant, ut pa - - - ant, ut pa - te - ant, pa - - - te - ant, qui fa - - cis, ut pa - - - ant, ut pa - te - ant.

134

ant, qui fa - cis, ut pa - te - ant coe - ant, qui fa - cis, ut pa - te - ant, qui fa - cis, ut pa - te - ant, qui fa - cis, ut pa - - - te - ant, qui fa - - cis, ut pa - - - ant, coe - ant, qui fa - - cis, ut pa - - - ant, qui fa - cis, ut pa - - - ant, qui fa - cis, ut pa - - - ant, coe -.